HOLZMANN - FS160SOLID - Toupie Compacte - Course d'Arbre 100 mm - 230V 2200W
La FS160SOLID fait partie des derniers modèles Holzmann, conçus pour allier à la fois robustesse, qualité et
faible encombrement. Elle est ainsi dédiée aux bricoleurs ne disposant que peu d'espace !
Marque : HOLZMANN
Référence : FS160SOLID_230V
Points de fidélité offerts : 1300
Prix : 1449.90€ TTC 1299.90€ TTC
Offre valable du 13/03/2024 au 31/12/2026
Descriptif :
Toupie à Bois compacte FS160SOLID | HOLZMANN
La FS160SOLID représente le meilleur choix pour les amateurs de menuiserie avec des contraintes d'espace
de travail importante, mais qui souhaitent pouvoir s'équiper d'une machine d'atelier avec l'avantage de la
stabilité.
Avec sa table en fonte massive qui permet de bien absorber les vibrations, et elle est également équipée de
façon complète pour s'attaquer à la grande majorité des travaux possibles à la toupie.
Elle satisfera ainsi aussi bien les débutants hésitant à passer d'emblée sur un modèle plus conséquent, que les
expérimentés ayant besoin d'une petite toupie d'atelier d'appoint.
Une mini toupie ultra compacte pour travailler avec un arbre classique ou broche porte fraise de
défonceuse : Toupie compacte avec table en fonte massive résistante à la torsion Broche interchangeable
supplémentaire avec pince de fraisage pour fraises de défonceuse Machine compacte polyvalente, peu
encombrante avec un large domaine d'applications et un faible encombrement La broche équilibrée
dynamiquement assure un fonctionnement et une utilisation précises Équipement livré avec la machine :
Capot de toupie Guide perpendiculaire Broche interchangeable Pince de toupie 12 mm Guide d'angle
Indicateur numérique de hauteur sur volant de réglage SPECIFICATIONS TECHNIQUES
Puissance moteur
2200 W Tension moteur 230 V Dimensions de la table de travail 620 x 510 mm Hauteur de la table 860 mm
Dimensions totales de la machine 640 x 660 x 1250 mm Diamètre de l'arbre ø 30 mm Vitesses de rotation de
l'arbre 1400 / 4000 / 6000 / 9000 tours / minute Course de l'arbre 100 mm Hauteur de serrage maximum 105
mm Ouverture de la table 160 mm ø maximum de l’outil dans la table ø 150 mm ø maximum au-dessus de la
table ø 160 mm Niveau de puissance acoustique 103 dB (A) Niveau de pression acoustique 89,5 dB (A)
Poids Net / Brut 110 Kg / 126 Kg
Lien vers la fiche du produit